PowerPact B - disjoncteur BJ -
65kA 600Y/347V - TM50D - 4P -
cosse
BJF46050
Statut commercial: Commercialisé
Principales
Gamme PowerPact
Nom Du Produit PowerPact B

Pôles Protégés 4t
Type De Commande Par maneton
Codification Du Pouvoir De
Coupure
J
Pouvoir De Coupure 100 kA à 208Y/120 V CA 50/60 Hz se conformer à UL 489
100 kA à 240 V CA 50/60 Hz se conformer à UL 489
65 kA à 480/277 V CA 50/60 Hz se conformer à UL 489
65 kA à 480 V CA 50/60 Hz se conformer à UL 489
25 kA à 600Y/347 V CA 50/60 Hz se conformer à UL 489
50 kA à 250 V CC se conformer à UL 489
[Ue] Tension Assignée D'Emploi 690 V CA 50/60 Hz se conformer à UL 489
Fréquence Du Réseau 50/60 Hz
[Ics] Pouvoir Assigné De Coupure
De Service
100 kA à 220...240 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
25 kA à de 500 à 525 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
2,5 kA à 690 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
65 kA à 380...415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
65 kA à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
[Uimp] Tension Assignée De
Tenue Aux Chocs
8 kV se conformer à CEI 60947-2
Technologie De L'Unité De
Déclenchement
Thermique-magnétiqueTM-D,
Courant Nominal Continu 80 %
[Ui] Tension Assignée D'Isolement 800 V se conformer à CEI 60947-2
Nom Du Déclencheur TM-D
Aptitude Au Sectionnement Oui se conformer à CEI 60947-2
Catégorie D'Emploi Catégorie A
Durabilité Mécanique 15000 cycle se conformer à CEI 947-1 Annexe K ed 5.2
Durabilité Électrique 10000 cycle se conformer à CEI 947-1 Annexe K ed 5.2 à 440 V In
"Pas" De Raccordement 27 mm
Fiche technique du produit
Spécifications
4 mai 2024 1
C
la